
UCHWAŁA NR XXV/227/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 3 ustawy 

z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870)- Rada Miejska 

w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim nie uwzględnia petycji. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim do poinformowania wnioskodawcę o sposobie załatwienia 

petycji. 

§ 3. Integralną część uchwały stanowi jej uzasadnienie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 
Grażyna Nadrzycka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 W dniu 15 października 2025 roku do Rady Miejskiej w Nowym Dworze 
Mazowieckim wpłynęła petycja mieszkańców o odrzucenie wniosku 

dewelopera dot. lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Akacjowej 

i Sienkiewicza w Nowym Dworze Mazowieckim. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 18 listopada 
2025 roku rozpatrywała przedmiotową petycję. Komisja zajęła stanowisko iż, 

nie ma podstaw do uwzględnienia petycji, ponieważ uchwała w tej kwestii 

została już zaopiniowana: 

Uchwała Nr XXIV/205/2025 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 
Mazowieckim z dnia 14 października 2025 r. w sprawie odmowy lokalizacji 

inwestycji mieszkaniowej i inwestycji towarzyszącej w rejonie ulic: 

Akacjowej i Henryka Sienkiewicza w Nowym Dworze Mazowieckim. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznaje iż, Rada Miejska w Nowym 

Dworze Mazowieckim nie ma podstaw do uwzględnienia petycji, bowiem 

uchwała w tej sprawie została już podjęta. 

 


